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ИЗЈАВА 

 

 

 

 

Јас, 

____________________________________________________________________, 

согласно Законот за заштита на лични податоци изјавувам дека сум согласен/на  

моите лични податоци (фотокопија од лична карта или друг документ за лична 

идентификација) да бидат искористени во постапката за  исплата на пензија од 

мојата индивидуална сметка во КБ Прв отворен задолжителен пензиски фонд на 

мојата трансакциска сметка. 

 

 

 

 

        Изјавил: 

 

___________________________ 

 

 

 

 

Дата    _________________ 

 

Место _________________ 


